
 令和７年６月１８日 

出演団体代表者 各位 
飯 田 文 化 協 会 

会長 清 水 正 則 

 

－第３９回伊那谷文化芸術祭－ 

 

第１回出演団体代表者会 開催のお知らせ 
 

 鬱陶しい日々が続いておりますが、皆様方におかれましては益々ご清栄のこ

ととお慶び申し上げます。 

 日頃は、伊那谷文化芸術祭、並びに飯田文化協会に対しまして、あたたかい

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。また、このたびは第３８回伊

那谷文化芸術祭への出演申込みを賜り、重ねて厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり第１回出演団体代表者会を開催

いたします。ご多忙の折柄とは存じますが、各団体１～２名のご出席をお願い

いたします。 

 この出演団体代表者会への欠席は、当該団体の出演はもちろん、多団体・多

分野による芸術祭だけに、全体の運営ができなくなる事態がありますので、必

ずご参加をお願いいたします。 

 

記 

 

1.日 時   ７月５日 (土) 午後６時 30 分  

 

2.場 所   飯田文化会館 ２階 会議室 

 

3.内 容   ①第３９回伊那谷文化芸術祭について 

②「ジャンル別」打ち合わせ 

③その他 

 

4.お願い   ★「ジャンル別」打ち合わせにおいて、協議の上、出演順を 

ご決定いただきます。 

★やむを得ず出席できない団体は事前に、事務局へ連絡・相談を

お願いいたします。なお、会議にて配布する資料は、 

７月１１日までに飯田文化会館へ受け取りに来てください。 

        当日の連絡では事前連絡無しの団体と同じ扱いとなり、会議の   

 運営ができなくなる可能性がありますので、 

６月２７日までに連絡をお願いいたします。 

   ℡:0265-23-3552（飯田文化会館） 
以上 


